
Rangliste

Samstag, 29. Mai 2010
Sportanlagen Amtacker und Feld

Organisatoren: Medienpartner SGTV: Hauptsponsor:



Hauptsponsor
Alpha RHEINTAL Bank Heerbrugg

Medienpartner SGTV
St.Galler Tagblatt AG St. Gallen

Partner STV Marbach
Kurt Köppel AG, Garage und Autovermietung Marbach
Raiffeisenbank Marbach-Rebstein Marbach
Sonderegger Felix AG, Plattenbeläge und Plattenhandel Marbach

Sponsoren / Inserenten Festführer / Gönner
AFK, Arbeitsgemeinschaft Festhalle Kriessern Kriessern
Armin Benz AG, Malergeschäft Marbach
Bauwerk Parkett AG St. Margrethen
Benz Fenster GmbH Marbach
Benz Josef, Bäckerei und Konditorei Marbach
Benz Lorenz, Metzgerei Marbach
Deiss + Walser AG, Elektro Heizung Sanitär Marbach
Die Mobiliar Versicherungen & Vorsorge, Langenegger Stefan Rebstein
Dintheer Lebensmittelgeschäft, Hedy und Nadja Dintheer Marbach
Disco Möbel AG Marbach
Erker-Druck, Kehl Andreas Rebstein
Fritsche Landmaschinen AG Marbach
Gärtnerei Rohner GmbH Rebstein/Vaduz
Gmünder Zweiradsport Marbach
Hautle Haustechnik AG, Inhaber Daniel Hasler Walzenhausen
Holzwerk Spezialitäten AG Montlingen
Hupf Sport, Koni Hungerbühler Marbach
Hutter Baumaschinen AG Altstätten
Hutter Innendekor Kriessern
Kobelt AG Holzbau / Marbacher Zimmermeisterhaus Marbach
Kobelthaus, Generalunternehmung Marbach
Kühnis Brillen & Optik AG Altstätten
Landi Oberrheintal Altstätten
LV-Maschinencenter Rebstein AG Rebstein
LV-St. Gallen, Gemüsezentrale Rheintal Rebstein
MAGA-Druck GmbH Rebstein
Mega-Stahl Grassinger GmbH, Betriebs- und Lagereinrichtungen Marbach
Mosterei Kobelt + Co. Marbach
Neuko Netzter & Kobelt GmbH, Metallbau A-Lustenau
Niederer AG, Bauunternehmung Rebstein
Nüesch-Kuster E., Zimmerei & Bodenbeläge Balgach
Ottinger Werner, Metzgerei Marbach
OTTO'S AG Marbach
Pfister Rolf, Fahrschule Rebstein
Politische Gemeinde Marbach Marbach
Räss AG, Bedachungen & Fassadenbau Hinterforst
Restaurant Linde Marbach
Rhomberg Schmuck AG Marbach
Scheuermann AG, Parkettfabrik Goldach
Schick's Nudelstübli, Irène und Norbert Schick Marbach
Sonnenbräu AG Rebstein
SPAR Supermarkt, Gaby und Max Köppel Altstätten
Steger Garten, Gartenbau + Gartenpflege Altstätten
STIA Schweiz AG Diepoldsau
Swiss Life AG Versicherung, Norbert Kühnis Rebstein
Thür Getränke Altstätten GmbH Altstätten
Thür Transporte AG Altstätten
Tobler Tiefbau GmbH Marbach
Trenkwalder Personal AG Altstätten
Walliser Confiserie, Peter Hutter Kriessern
Werner Eugster AG, Bodenbeläge St. Gallen
Zuffelato und Wirrer AG, Bodenbeläge St. Gallen
Zünd MobilCenter AG Lüchingen
Zünd Walter, Fahrschule Kriessern
Zürich Versicherungen, Alex Pfister und Hanspeter Kobelt Altstätten
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Rangliste  Aufgabe 1a + 1b

Fuss-Ball-KorbVerein Intercross EndnoteRang

Männer und Frauen

9.36Oberriet Eichenwies 9.31 9.411
9.13Niederwil 9.13 9.132
8.84Rüthi 9.24 8.433
8.78Kriessern 9.09 8.474
8.70Eschenbach 8.75 8.645
8.62Marbach 9.05 8.196
8.49Buchs 9.15 7.837
8.46Kirchberg 8.70 8.228
8.32Brunnadern 8.16 8.489
8.32Benken 8.44 8.21
8.30Oberhelfenschwil 8.56 8.0511
8.29Waldstatt 8.44 8.1312
8.14Zuzwil 8.19 8.0913
8.09Urnäsch 8.68 7.4914
8.08Widnau 8.35 7.8115
8.08Lütisburg 8.22 7.93
7.94Degersheim 8.45 7.4417
7.93Rebstein 7.87 7.9818
7.85Wattwil 8.19 7.5219
7.81Balgach 8.09 7.5320
7.72Kaltbrunn 8.11 7.3421
7.69Lüchingen 7.79 7.6022
7.69Lienz 7.89 7.49
7.68Schönengrund 7.91 7.4624
7.67Gams 7.76 7.5825
7.50Bichwil FR 8.04 6.9726
7.42Gommiswald 7.90 6.9327
7.33Steinach 7.64 7.0228
7.31Ganterschwil 8.29 6.3229
7.15Schmerikon 7.56 6.7430
7.04Mörschwil 7.86 6.2131
6.77Bad Ragaz 7.59 5.9632

Veranstalter: Hauptsponsor:
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Fuss-Ball-KorbVerein Intercross EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

9.42Niederwil Sen. 8.83 10.001
8.26Heerbrugg 8.65 7.872
8.19Kaltbrunn Sen. 9.36 7.013
8.09Zuzwil Sen. 7.85 8.324
7.96Kriessern Sen. 7.94 7.995

Rangliste  Aufgabe 2a + 2b

Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Männer und Frauen

9.41Niederwil 9.99 8.831
9.17Oberriet Eichenwies 10.00 8.332
8.98Marbach 9.38 8.573
8.80Rüthi 10.00 7.594
8.79Kriessern 9.13 8.445
8.68Eschenbach 9.35 8.006
8.54Benken 8.87 8.217
8.54Lütisburg 8.90 8.18
8.35Oberhelfenschwil 8.91 7.799
8.29Lüchingen 8.81 7.7610
8.17Waldstatt 8.09 8.2611
8.16Gams 8.23 8.0912
8.11Schmerikon 8.10 8.1213
8.10Buchs 8.45 7.7514
8.07Wattwil 8.36 7.7815
8.06Mörschwil 8.63 7.5016
8.05Kirchberg 7.99 8.1117
8.03Zuzwil 7.95 8.1018
7.90Schönengrund 7.79 8.0019
7.80Rebstein 7.93 7.6720
7.78Widnau 8.56 7.0121
7.60Balgach 8.03 7.1822
7.54Steinach 7.59 7.5023
7.44Brunnadern 7.07 7.8224
7.44Urnäsch 7.60 7.29
7.42Sargans DR/FR/MR 7.14 7.7026

Veranstalter: Hauptsponsor:
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Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Männer und Frauen

7.35Ganterschwil 7.03 7.6727
7.32Kaltbrunn 7.06 7.5828
7.31Walenstadt 7.33 7.2829
7.30Degersheim 7.36 7.2430
7.22Uzwil / Oberuzwil 6.85 7.5931
7.12Bad Ragaz 7.38 6.8632
7.10Bichwil FR 6.93 7.2633
7.01Gommiswald 6.71 7.3134
7.01Lienz 7.13 6.88

Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

9.50Zuzwil Sen. 10.00 9.001
9.33Niederwil Sen. 10.00 8.662
8.68Kriessern Sen. 9.06 8.303
8.35Heerbrugg 8.10 8.594
8.09Kaltbrunn Sen. 7.92 8.265
7.86Sargans Sen. 7.97 7.756
7.42Uzwil / Oberuzwil Sen. 6.92 7.937
6.96Rapperswil Jona Sen. 6.84 7.098

Rangliste  Aufgabe 3a + 3b

MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00Oberriet Eichenwies 10.00 10.001
10.00Niederwil 10.00 10.00

9.96Zuzwil 10.00 9.923
9.95Oberhelfenschwil 10.00 9.914
9.95Marbach 10.00 9.90
9.92Benken 10.00 9.836
9.89Lütisburg 9.78 10.007
9.88Eschenbach 10.00 9.778
9.86Kriessern 9.71 10.009
9.82Lüchingen 10.00 9.6410

Veranstalter: Hauptsponsor:
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MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Männer und Frauen

9.74Kirchberg 9.95 9.5311
9.73Widnau 9.45 10.0012
9.63Buchs 10.00 9.2613
9.57Waldstatt 9.55 9.5914
9.51Wattwil 9.37 9.6615
9.48Schmerikon 9.78 9.1816
9.46Uzwil / Oberuzwil 9.49 9.4417
9.39Sargans DR/FR/MR 9.14 9.6418
9.39Kaltbrunn 8.98 9.80
9.38Rüthi 8.77 10.0020
9.32Steinach 9.35 9.3021
9.30Brunnadern 9.88 8.7222
9.24Urnäsch 9.43 9.0623
9.18Bichwil FR 8.94 9.4324
9.16Schönengrund 9.03 9.3025
9.16Degersheim 9.05 9.27
9.15Lienz 9.06 9.2527
9.12Walenstadt 9.01 9.2228
9.07Balgach 9.71 8.4329
8.76Ganterschwil 8.84 8.6730
8.73Rebstein 8.94 8.5231
8.63Gams 8.64 8.6332
8.48Gommiswald 8.71 8.2533
8.42Bad Ragaz 8.15 8.6934

MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00Zuzwil Sen. 10.00 10.001
10.00Niederwil Sen. 10.00 10.00
10.00Sargans Sen. 10.00 10.00

9.81Uzwil / Oberuzwil Sen. 9.62 10.004
9.70Kaltbrunn Sen. 9.44 9.955
9.68Kriessern Sen. 10.00 9.366
9.54Heerbrugg 9.07 10.007
9.37Rapperswil Jona Sen. 9.26 9.488

Veranstalter: Hauptsponsor:
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Rangliste  Schleuderball

Anz TUVerein Ø Weite EndnoteRang

Männer und Frauen
Anz TUIØ Weite

10.00Kriessern 5 446.53 30.811
9.51Gossau 7 039.03 0.002
9.41Niederwil 4 038.64 0.003
9.07Lütisburg 7 237.05 29.454
8.87Schmerikon 4 133.83 38.535
8.82Mörschwil 7 036.28 0.006
8.82Gommiswald 8 036.29 0.00

Anz TUVerein Ø Weite EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren
Anz TUIØ Weite

10.00Niederwil Sen. 4 043.42 0.001
10.00Kriessern Sen. 4 043.18 0.00

7.86Rapperswil Jona Sen. 5 032.44 0.003

Rangliste  Zielkugelstossen

Verein Anz TU/TUI EndnoteRang

Männer und Frauen
Abweichung in cm

9.74Bad Ragaz 8 10.50/1
9.74Brunnadern 6 10.55/

9.73Gommiswald 12 10.716/3
9.73Lienz 2 11.08/

9.70Balgach 6 12.09/5
9.69Oberhelfenschwil 6 12.36/6
9.69Buchs 8 12.56/

9.68Kriessern 15 12.810/8
9.64Kaltbrunn 6 14.410/9
9.63Lütisburg 8 15.09/10
9.62Widnau 8 15.04/11
9.62Gams 4 15.47/

9.61Mörschwil 8 15.80/13
9.60Niederwil 8 15.98/14
9.60Benken 6 16.210/

9.59Gossau 7 16.44/16
9.53Schmerikon 4 18.78/17

Veranstalter: Hauptsponsor:



29. Mai 2010   Kant. Sport Fit Tag Marbach     Organisator: STV Marbach Seite 6

Verein Anz TU/TUI EndnoteRang

Männer und Frauen
Abweichung in cm

9.51Zuzwil 2 19.66/18
9.51Eschenbach 6 19.88/

9.43Uzwil / Oberuzwil 5 23.05/20

Verein Anz TU/TUI EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren
Abweichung in cm

9.72Mörschwil Sen. 4 11.30/1
9.61Uzwil / Oberuzwil Sen. 0 15.56/2
9.60Niederwil Sen. 8 16.10/3
9.59Kaltbrunn Sen. 12 16.50/4
9.56Kriessern Sen. 10 17.53/5

Rangliste  Crosslauf

Verein TU EndnoteRang

Männer und Frauen
TUIØ Zeit Ø Zeit

Marbach1 2 214 07 16 49' '" " 9.18
Rüthi2 2 215 09 16 24' '" " 9.05
Gams3 3 115 47 17 06' '" " 8.78
Zuzwil4 2 214 50 20 31' '" " 8.22
Mörschwil5 5 017 59 0 00' '" " 7.83

Rangliste  Gigathlon

VereinRang

Männer und Frauen
EndzeitSNR Walken Biken Joggen Skaten

Rüthi 1 00:17:09 00:15:59 00:12:51 00:09:55 00:55:54781
Marbach 00:16:57 00:17:06 00:11:54 00:12:47 00:58:44752
Kriessern 2 00:17:59 00:18:05 00:13:17 00:10:45 01:00:06593
Gommiswald 2 00:21:19 00:15:45 00:13:46 00:11:55 01:02:45854
Kriessern 1 00:18:49 00:18:48 00:13:54 00:12:12 01:03:43585
Kriessern 3 00:18:53 00:18:55 00:14:12 00:11:48 01:03:48636
Bichwil TV 00:18:31 00:22:01 00:12:40 00:10:40 01:03:52307
Zuzwil 2 00:20:46 00:19:26 00:12:43 00:10:57 01:03:5283

Rüthi 2 00:17:18 00:21:55 00:14:11 00:11:07 01:04:31799

Veranstalter: Hauptsponsor:
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VereinRang

Männer und Frauen
EndzeitSNR Walken Biken Joggen Skaten

Lütisburg 00:17:25 00:21:45 00:14:31 00:11:27 01:05:083210
Gossau 00:20:21 00:23:00 00:12:55 00:09:55 01:06:113111
Mörschwil 1 00:17:12 00:21:33 00:13:46 00:13:43 01:06:143412
Eschenbach 00:20:05 00:19:04 00:13:49 00:13:31 01:06:295213
Mörschwil 2 00:18:45 00:22:22 00:14:10 00:12:16 01:07:333514
Waldstatt 00:19:35 00:20:12 00:13:41 00:14:37 01:08:056115
Rüthi 3 00:20:52 00:21:51 00:14:38 00:11:30 01:08:518016
Walenstadt 1 00:20:21 00:21:26 00:15:17 00:11:50 01:08:544017
Kaltbrunn 1 00:20:50 00:22:20 00:14:55 00:10:54 01:08:595518
Ganterschwil 00:18:54 00:20:21 00:16:39 00:13:09 01:09:036019
Gommiswald 1 00:17:36 00:20:55 00:18:10 00:12:23 01:09:048420
Uzwil / Oberuzwil 00:19:40 00:20:46 00:14:36 00:14:35 01:09:376421
Gommiswald 3 00:20:59 00:20:12 00:16:18 00:12:41 01:10:108622
Walenstadt 4 00:20:21 00:23:06 00:15:16 00:12:37 01:11:204323
Brunnadern 1 00:20:09 00:23:41 00:14:00 00:13:47 01:11:375024
Zuzwil 1 00:20:47 00:19:48 00:16:54 00:14:13 01:11:428225
Kaltbrunn 3 00:21:09 00:20:19 00:17:18 00:13:03 01:11:495726
Walenstadt 5 00:21:08 00:23:31 00:15:04 00:12:40 01:12:234427
Degersheim 00:19:28 00:21:45 00:14:37 00:17:05 01:12:555428
Walenstadt 2 00:20:57 00:22:10 00:17:29 00:12:48 01:13:244129
Benken 00:18:16 00:28:35 00:13:51 00:13:19 01:14:016230
Widnau 00:20:39 00:23:41 00:16:53 00:12:59 01:14:128131
Kaltbrunn 2 00:20:41 00:26:31 00:15:05 00:14:05 01:16:225632
Gommiswald 4 00:22:44 00:23:41 00:19:07 00:11:09 01:16:418733
Walenstadt 3 00:23:00 00:24:46 00:14:55 00:14:08 01:16:494234
Brunnadern 2 00:23:27 00:16:52 00:25:10 00:14:36 01:20:055135
Walenstadt 6 00:23:25 00:25:14 00:17:36 00:14:28 01:20:434536

VereinRang

Seniorinnen und Senioren
EndzeitSNR Walken Biken Joggen Skaten

Rebstein MR Sen. 1 00:20:06 00:17:51 00:14:54 00:13:05 01:05:56371
Rebstein MR Sen. 3 00:19:29 00:22:20 00:16:58 00:12:18 01:11:05392
Kaltbrunn Sen. 00:21:33 00:19:05 00:17:52 00:12:40 01:11:10733
Nesslau-Krummenau Sen. 00:20:54 00:24:17 00:14:21 00:12:09 01:11:41774
Mörschwil Sen. 00:20:49 00:21:30 00:16:20 00:13:12 01:11:51765
Rebstein MR Sen. 2 00:22:45 00:24:23 00:15:42 00:11:22 01:14:12386

Veranstalter: Hauptsponsor:



3-Spiel Kategorie M/F Sport Fit Tag 2010

Mannschaft P pos neg Mannschaft P pos neg

Serie A Serie G
Brunnadern 1 15 69 27 Bad Ragaz 15 70 30
Sargans 1 12 60 47 Kriessern 4 15 60 32
Brunnadern 2 9 48 55 Oberriet 4 13 54 43
Gommiswald 2 9 46 77 Uznach 1 10 55 45
Sargans DR 1 6 55 52 Eschenbach 6 35 63
Schmerikon 1 6 53 63 Kriessern 3 3 36 58
Gommiswald 1 6 46 56 Oberriet 3 0 34 73

Serie B Serie H
Ganterschwil 1 15 61 30 Schmerikon 3 18 62 36
Brunnadern 3 12 53 53 Schmerikon 2 10 62 38
Sargans 2 10 65 50 Uznach 2 10 50 53
Gommiswald 4 10 58 45 Uznach 3 7 53 45
Niederwil 7 52 54 Kriessern 6 6 43 56
Gommiswald 3 4 44 62 Kaltbrunn 6 39 56
Sargans DR 2 3 39 78 Kriessern 5 4 33 58

Serie C
Ganterschwil 2 15 60 39
Goldingen 12 52 52
Sargans DR 3 10 52 51
Gommiswald 6 9 66 50 Zwischenrunde 1
Mörschwil 1 7 48 59 Lichtensteig 1 15 78 23
Mörschwil 3 6 49 54 Waldstatt 4 15 55 36
Gommiswald 5 3 41 63 Bad Ragaz 12 52 41

Brunnadern 1 12 51 37
Serie D Kriessern 2 6 40 56
Waldstatt 1 18 64 32 Mörschwil 2 3 39 67
Mörschwil 2 12 54 53 Ganterschwil 2 0 29 84
Gommiswald 7 12 49 39
Uzwil 1 12 46 44 Zwischenrunde 2
Uzwil 2 3 44 48 Ganterschwil 1 18 63 28
Waldstatt 2 3 43 64 Kriessern 1 15 65 29
Gommiswald 8 3 41 61 Waldstatt 1 9 48 37

Kriessern 4 9 44 50
Serie E Brunnadern 3 6 39 56
Lichtensteig 1 16 92 19 Sargans 1 3 37 66
Waldstatt 4 15 67 33 Schmerikon 3 3 33 63
Gams 1 12 51 51
Uzwil 4 9 42 52
Waldstatt 3 7 42 49
Uzwil 3 3 34 75
Gams 2 0 32 81

Serie F Final MR FR
Kriessern 1 15 62 32 1 Lichtensteig 1 18 69 25
Kriessern 2 15 59 41 2 Bad Ragaz 12 38 46
Lichtensteig 3 12 51 43 3 Brunnadern 1 9 43 44
Lichtensteig 2 12 48 45 4 Ganterschwil 1 9 40 45
Gams 3 3 43 54 5 Waldstatt 1 6 41 48
Oberriet 1 3 43 62 6 Waldstatt 4 6 40 43
Oberriet 2 3 33 62 7 Kriessern 1 3 32 52

Veranstalter: Hauptsponsor:



3-Spiel Kategorie Senioren/-innen Sport Fit Tag 2010

Mannschaft P pos neg Mannschaft P pos neg

Serie K Serie N
Kriessern S1 15 81 31 Oberriet S2 16 60 36
Nesslau S1 12 70 43 Gommiswald S2 12 56 42
Kriessern S2 12 62 49 Niederwil S 9 50 53
Oberriet S1 9 65 38 Uzwil S 6 41 60
Sargans S1 7 49 55 Gommiswald S3 3 39 63
Sargans S2 6 36 73 Waldstatt S2 3 39 55
SR Auswahl 1 1 25 99 SR Auswahl 4 13 61 37

Serie L
Nesslau S2 15 53 31
Bad Ragaz S2 13 53 40
Mörschwil S1 9 55 43
Kriessern S4 9 50 47
Sargans S3 3 34 69
Kriessern S3 0 37 71
SR Auswahl 2 13 57 38

Serie M Final Sen
Bad Ragaz S1 15 54 39 1 Bad Ragaz S1 18 56 31
Mörschwil S2 12 49 46 2 Kriessern S1 12 57 38
Waldstatt S1 12 46 42 3 Gommiswald S2 9 50 57
Gommiswald S1 9 53 49 4 Nesslau S2 9 49 45
Kaltbrunn S 6 50 57 5 Nesslau S1 7 53 41
Kriessern S5 6 45 53 6 Oberriet S2 4 33 59
SR Auswahl 3 3 43 54 7 Bad Ragaz S2 3 38 65

Veranstalter: Hauptsponsor:
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